
Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Сатисская средняя школа» 

городского округа города Первомайск  

Нижегородской области  

 

ПРИКАЗ 

 

От 18.04.2024 г                                                                                                № 66 

О проведении Всемирной недели 

иммунизации в 2024 году 

 

 На основании приказа отдела народного образования 

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской 

области от 17.04.2024 Сл-132-051-329871/24 «О проведении Всемирной 

недели иммунизации 2024», в целях повышения осведомленности 

людей о важности иммунизации для здоровья и благополучия 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. утвердить план проведения Всемирной недели иммунизации в 

школе (Приложение 1); 

2. контроль над исполнением приказа возложить на Морозову А.В., 

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями.  

     

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                          Т.Е. Кудрявцева 

 

 

 

 

 

Ознакомлены                                                                          Морозова А.В. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу №66   от 18.04.2024 

 

 

План проведения Всемирной недели иммунизации 2024 

 
 

№

  

Перечень мероприятий Срок 

проведения 

Ответственные за 

исполнение 

1 Размещение информации 

(видеоролики, памятки) для 

родителей (законных представителей) 

в группах в ВК. 

До 24.04.2024 Советник директора по 

воспитанию и взаимодействию 

с детскими общественными 

объединениями Морозова А.В.  

2 Конкурс рисунков «Иммунизация - 

путь к здоровью» в 1-4 классах 
24.04.2024- 

30.04.2024 

Классный руководитель 

Тундалева О.В. 

3 Информационная выставка в 

школьной библиотеке «Вакцинация - 

защита от болезней». 

24.04.2024- 

30.04.2024 

Библиотекарь 

Абакумова О.Н. 

4 Информационный час – «Вакцинация - 
это важно».  

(трансляция видеоматериалов в 

рекреации школы) 

24.04.2024- 

30.04.2024 

Советник директора по 
воспитанию и взаимодействию 

с детскими общественными 

объединениями Морозова А.В. 

5 Профилактические беседы на тему 

«Почему так важно проводить 
иммунизацию населения» в 5-11 

классах  

25.04.2024 

26.04.2024 

Классные руководители  

5-11 классов  

6 Спортивное мероприятие «Час здоровья 

и движения» 

27.04.2024 Руководитель 

ШСК «Лидер» 

Полечкина М.В. 

 


